
2020 年 6 月 9 日 

株主の皆様へ 

株式会社リョーサン 

 

当社「第６４回定時株主総会」における対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年 6月 24 日(水)午前 10 時より、トラストシティ カンファレンス・丸の内

(住所：東京都千代田区丸の内 1－8－1 丸の内トラストタワー Ｎ館 11 階)にて、

当社第 64 回定時株主総会の開催を予定しております。 

 本株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、以下の当社

の対応につきまして、予めご了解いただけますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 

１．お土産の取り止め 
 
  本年より、株主総会ご出席株主様へのお土産は取り止めさせていただきます。 

  何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

２．新型コロナウイルス(COVID-19)への対応について 
 
 (1) 多くの株主の皆様が集まる株主総会は、集団感染リスクがございます。本株

主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日ま

での新型コロナウイルス感染症の拡大状況及びご自身の健康状態にご留意の

うえ、本株主総会へのご出席見合わせも含めてご検討いただけますよう、お願

い申し上げます。 
 
 (2) 特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方は、本株主総会へ

のご出席につきまして、慎重なご判断をお願い申し上げます。 
 
 (3) 本株主総会にご出席される株主様におかれましては、感染拡大防止措置とい

たしまして、当日、マスクのご着用、消毒液による手指消毒、非接触体温計に

よる検温をお願いいたします。なお、検温で 37.5℃以上の発熱が認められた方、

また体調不良とお見受けした方には、スタッフがお声掛けさせていただき、入

場をお控えいただく場合もございますので、予めご理解の程お願いいたします。 
 
(4) 当社役員及び本株主総会の運営スタッフは、当日の検温を含め、予め体調を

十分確認したうえで、マスク着用で参加させていただきます。 
 

 (5) 本株主総会においては、感染拡大防止の観点から、議事進行につきましては、

時間短縮を心掛けますので、ご協力の程お願いいたします。また、会場内の座



席は、可能な限り間隔を開けるよう意識して配置しておりますが、株主様にお

かれましても、可能な限り株主様同士の間に適度な間隔のあるご着座をお願い

いたします。 
 
 (6) なお、今後の状況により本株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合には、

当社ウェブサイトにてお知らせいたします。(https://www.ryosan.co.jp/) 

 

以上 

 


